

Informasjonsveiledning

Menyen Hjelp

Menyen Hjelp inneholder en rekke hjelpesider som er lagret i skriveren som PDF-filer. De inneholder informasjon om bruk av skriveren og forskjellige oppgaver, for eksempel kopiering, skanning og faksing.

Det er lagret engelske, franske, tyske og spanske oversettelser i skriveren.

Andre oversettelser er tilgjengelig på Lexmarks hjemmeside på www.lexmark.no.

Menyelement	Description (Beskrivelse)
Skriv ut alle veiledningene	Skriver ut alle veiledningene.
Kopieringsveiledning	Gir informasjon om å kopiere og endre innstillingene.
Faksveiledning	Inneholder informasjon om hvordan du sender fakser ved å bruke faksnumre, hurtignumre eller adresseboken, og informasjon om hvordan du endrer innstillingene.
E-postveiledning	Inneholder informasjon om hvordan du sender e-post ved å bruke adresser, hurtignumre eller adresseboken, og informasjon om hvordan du endrer innstillingene.
FTP-veiledning	Inneholder informasjon om hvordan du skanner dokumenter direkte til en FTP-server ved å bruke en FTP-adresse, hurtignumre eller adresseboken, og informasjon om hvordan du endrer innstillingene.
Utskriftsfeilveiledning	Hjelper deg med å løse gjentatte kopi- eller utskriftsfeil.
Information Guide (Informasjon)	Hjelper deg med å finne mer informasjon
Supplies Guide (Rekvisitaveiledning)	Viser varenumre for bestilling av rekvisita.

Installeringsanvisninger

Installeringsanvisninger, som følger med skriveren, inneholder informasjon om hvordan du installerer skriveren og tilleggsutstyr.

CDen Software and Documentation

CDen Software and Documentation som følger med skriveren, inneholder en brukerhåndbok. I brukerhåndboken kan du finne informasjon om hvordan du legger i papir, skriver ut, bestiller rekvisita, feilsøker, fjerner fastkjørt papir, vedlikeholder skriveren, tilpasser startbildet og bruker løsninger.

For oppdateringer kan du se <http://support.lexmark.com>.

Tilpasse startbildet og bruke løsninger

Se avsnittet Konfigurere og bruke programmer på startbildet i brukerhåndboken for informasjon om hvordan du kan tilpasse startbildet og bruke løsninger.

Støtte for flere språk

Installasjonshåndboken, Hurtigreferansen og Nettverksveiledningen er tilgjengelig på flere språk på CD-en *Programvare og dokumentasjon*.